
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese docente para labores de reemplazo. -

LorA, o 6 ñ;.2021

DECRETO N" 25'16 c)

Vistos:
La necesidad ex¡stente por Licencia Médica presentada por

la Docente de el Liceo Carlos Cousiño Goyenechea A{5, Doña lngrid paredes Castro;
Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto N" 803 det 14.12.2015 que delega f¡rma bajo ta
fórmula "por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N' 1 de\22.01.97 "Estatuto de los profesionales
de la Educación"; Resoluciones N'7 y 8 de la Contraloría General de la República del año
20"19; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 18.695
Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la
func¡ón que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

S

JMGZJIVAB/BBV/ A/hvj
DISTRIB
- lnteresada
- Alcaldía.

: CARLA DOMINIQUE SANZANA GAÍICA
: Liceo Carlos Cousiño Goyenechea A-45

: Docente Diferencial
. 44 hrs. Cronológicas Semanales PIE
: 30 de septiembrc de 2021
: 26 de octubre de 2021
; Licencia Médica de Doña lngrid Paredes Castro
: Reemplazo

PÁGUESE lo anteriormente ind¡cado de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 22.01.97, "Estatuto de los profesionales de la Educación",
¡mputándose 44 hrs a la Cuenta Presupuestar¡a 215 21 03 00S. Al PROG
INTEGRACION EDUCACIONAL

ANÓTESE, REGiST SE , COMUNÍO

ERT AL
MUN PAL

JOSE MIG ESTEROS

z
o
>

R. CALDE"
UNICIPAL

- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

ilISINADOR 
Jr!

f,utllclPAt

JU

o

PA ¿

o

ú)

ARJO

MUNICTPAL
igc$rrrnto


